Vista em Campo  Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior a R$ 
1.305.964,31 (ummilhão, trezentos e cinco mil, novecentos e sessenta e 
quadro reais e trinta e um centavos); 2º Leilão dia 23/12/2025, no mesmo 
horário e local, com lance mínimo igual ou superior R$ 1.294.673,10 (um 
milhão, duzentos e noventa e quatro mil, seiscentos e setenta e três reais e 
dez centavos) O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão 
do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o de-
vedor fiduciante, no caso de exercício de preferência. As demais condições 
obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro de 1932,

[...]

contratação da empresa para fornecimento de livros 
literários com abordagem referente à cultura da paz 
para serem destinados aos alunos da Educação Infantil 
e do Ensino Fundamental da rede pública municipal de 
ensino de Colíder/MT, perfazendo o valor total de R$ 
27.379,40 (vinte e sete mil, trezentos e setenta e nove 
reais e quarenta centavos). A referida contratação será 
através de adesão na Ata de Registro de Preços nº 
010/2024, oriunda do processo licitatório sob 
modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, realizado 
pelo Consórcio Intermunicipal do Desenvolvimento

[...]

APRESENTAÇÃO MUSICAL NO DIA 13/12/2025, DURANTE O 44º ANIVERSÁRIO DE JUARA/MT
CONFORME O PROGRAMA N.º 09032025-2, VINCULADOS À EMENDA PARLAMENTAR N.º
202541530005 – JOSÉ MEDEIROS E AO PLANO DE AÇÃO N.º 09032025-2-086414 / 2025, em 
atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Valor Global: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Assinatura: 10/12/2025

EXTRATO CONTRATO Nº 641/2025
INEXIGIBILIDADE N° 045/2025

Parceiro Público: MUNICÍPIO DE JUARA/MT, pessoa jurídica de direito pú-
blico interno, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 15.072.663/0001-99, com sede 
na Rua Niterói, n.º 81-N, centro, nesta cidade de Juara/MT, neste ato de-

[...]

13/12/2025, DURANTE O 44º ANIVERSÁRIO DE JUARA/MT CONFORME 
O PROGRAMA N.º 09032025-2, VINCULADOS À EMENDA PARLAMEN-
TAR N.º 202541530005 – JOSÉ MEDEIROS E AO PLANO DE AÇÃO N.º 
09032025-2-086414 / 2025, em atendimento a Secretaria Municipal de De-
senvolvimento Econômico.

Valor Global: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Assinatura: 10/12/2025

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Juara 

EXTRATO CONTRATO Nº 641/2025 
INEXIGIBILIDADE N° 045/2025

Parceiro Público: MUNICÍPIO DE JUARA/MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ/MF sob n.º 15.072.663/0001-99, com sede na Rua Niterói, n.º 81-N, centro, nesta cidade de

[...]

DE JUARA/MT CONFORME O PROGRAMA N.º 09032025-2, VINCULA-
DOS À EMENDA PARLAMENTAR N.º 202541530005 – JOSÉ MEDEIROS 
E AO PLANO DE AÇÃO N.º 09032025-2-086414 / 2025, em atendimento a 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Valor Global: R$ 89.690,50 (oitenta e nove mil seiscentos e noventa reais e 
cinquenta centavos).

Assinatura: 10/12/2025

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Juara 

EXTRATO CONTRATO Nº 641/2025 
INEXIGIBILIDADE N° 045/2025

Parceiro Público: MUNICÍPIO DE JUARA/MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no